BokcnpuHr KpoBaTb - Cagliari

IOnvHa

WnpunHa

Pa3Mep crnasibHOW 30HHbl

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo MecTa

QyHKUMN
LseT
LiBeT Kopnyc

MaTepwnan

MaTepuan Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHne
Kog maTepuana
lNpowussoguTens
SKU

(PacknapHow)

293

213

180x200

140

67
PacknagHow
MopCKOM CUHWNI
MopCKOM CUHNI
bapxaTt

Bentop

llepeso
Obueka
Avelina 9392

Lunea Beds

23190-BOX-80823254

3929,00 €




