

Бокспринг кровать - Cagliari (Раскладной)

3 929,00 €

Длина	293
Ширина	213
Размер спальной зоны	180x200
Высота	140
Высота сидячего места	67
Функции	Раскладной
Цвет	Морской синий
Цвет корпус	Морской синий
Материал	Бархат
Материал корпуса	Велюр
Материал ног	Дерево
Наполнение	Обивка
Код материала	Avelina 9392
Производитель	Lunea Beds
SKU	23190-BOX-80823254

